«МАСКАНУР ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2018 г.   № 18
О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального образования
«Масканурское сельское поселение»
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решений Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 13 декабря 2012 года № 257, от 24 декабря 2013 года № 300 «О передаче органам местного самоуправления МО «Новоторъяльский муниципальный район осуществления части полномочий органов местного самоуправления МО «Масканурское сельское поселение», Соглашений  от 29 декабря 2012 года , от 30 декабря 2013 года «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Масканурское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»   от 30 сентября 2013 года № 56 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 08 апреля 2014 года № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 30 сентября 2013 года № 56 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                              п/п                         Д.Таныгин